
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

567
Besluit van 26 oktober 1979, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van de Wet arbeid 
buitenlandse werknemers (Stb. 1978,737)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Sociale Zaken a.i. van 25 oktober 
1979, Directoraat-Generaal vo o r de A rbe idsvoorziening DAB, nr. 215.394;

Gelet op artikel 26, tweede lid, van de W et arbeid buitenlandse w erkne
mers (Stb. 1978, 737):

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et arbeid buitenlandse w erknem ers treedt in w erking m et ingang van 
1 novem ber 1979.

Onze M inister van Sociale Zaken is belast m et de u itvoering van d it be
sluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 26 oktober 1979
Juliana

De M inister van Sociale Zaken, 
Albeda

Uitgegeven de dertigste oktober 1979

De M inister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 567


	stb-1979-567



